嘉義縣頂六國小91學年度四年智班班級通訊(七)

第三次知能考查成績統計表&寒假作業 

親愛的家長您好：

本學期第三次知能考查已於今日結束，下面是本班各科成績統計表，提供您瞭解貴子弟學習狀況的參考。

再過幾天，就要放寒假，以下是本班的寒假作業規畫，說明如下：

(1) 共同作業部份：
(1) [數學補給站]作業簿一冊。

(2) [寫字簿]一冊：請將本學期之寫字簿未完成的部份寫完。

(3) 圖畫二張：

(2) 彈性作業部份：係以國語科第三次考查卷之國字注音測驗為標準。全對者─自由習寫；錯一個，寫一次；錯二個，寫二次，以此類推。(但最多一個生詞寫一行即可)

(1) 第01至12課生詞寫(         )。

(2) 成語第001至200號寫(          )。

(3) 自訂作業部份：本作業係由小朋友根據自己的興趣，並與家長討論後，自己所訂定的作業，希望能藉此激勵小朋友發展自己的興趣，與體會主動學習的樂趣。

(1) 寒假中，我想要主動學習的項目是：(                                   )。

(2) 請於背面寫出簡單的學習計畫，並於寒假中，記錄學習的進度與心得。

(4) 老師代理設計作業：無法自行訂定作業者，請在國語課本中每一藍色生詞旁，根據該生詞造一個句子。

敬祝    新春愉快 闔家安康

四智導師進宗敬上 2003.01.14

嘉義縣頂六國小四年智班九十一學年度第一學期第三次知能考查成績統計表

	科目
	國語
	數學
	社會
	自然
	健體
	家長意見及簽章

	分數
	
	
	
	
	
	

	100
	0人
	0人
	0人
	9人
	1人
	

	95-99
	7人
	2人
	9人
	9人
	13人
	

	90-94
	10人
	6人
	9人
	6人
	2人
	

	85-89
	2人
	5人
	3人
	2人
	3人
	

	80-84
	1人
	5人
	4人
	1人
	5人
	

	75-79
	4人
	2人
	1人
	2人
	2人
	

	70-74
	2人
	4人
	2人
	1人
	0人
	

	65-69
	0人
	2人
	2人
	0人
	2人
	

	60-64
	3人
	2人
	0人
	0人
	2人
	

	不及格
	1人
	2人
	0人
	0人
	0人
	

	班級平均
	84.5分
	80.1分
	88.1分
	93.8分
	87.6分
	

	任課老師
	徐進宗
	徐進宗
	郭麗香
	顏純貞
	郭麗香
	


1. 寒假中，我要學習的項目是什麼：

2. 我選擇這個項目的原因是什麼：
3. 我計畫如何進行這樣的學習活動：

4. 我的學習過程記錄：

	日期
	學習過程記錄
	心得感想
	簽名

	例：01/20
	今天早上媽媽教了我***30分鐘，一開始我聽不太懂，後來弄清楚後，我發覺並不難，媽媽還稱讚我進步很多。
	能夠跟媽媽一起學習，感覺很好；而經由媽媽的教導，我覺得自己對於***更有興趣了！
	媽媽的簽名

	
	
	
	


